
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 18.05.2021 08:28 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1510/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 maja 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

schroniskach dla osób bezdomnych  

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/2079/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 września 2018 r.  w 

sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9431 oraz z 2019 r. poz. 11637), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 „5. Informacja, o której mowa w ust. 4 aktualizowana jest z dniem 1 stycznia każdego roku 

oraz w przypadku zmiany kosztów pobytu w schronisku wynikających z rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na prowadzanie zadania publicznego polegającego na udzieleniu 

schronienia lub zawarcia umowy na świadczenie usług z tego zakresu."; 
  

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 4. 1. Odpłatnośd za pobyt w schronisku uiszcza się za okresy miesięczne w terminie do 

ostatniego dnia miesiąca pobytu. 

 2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych sytuacją osoby bezdomnej termin uiszczenia 

odpłatności za pobyt w schronisku może byd ustalony indywidualnie w decyzji 

administracyjnej”. 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy i Urzędów Dzielnic m.st. 

Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 



 

2 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 18.05.2021 08:28 

 


